Ignis, qui e silice excipiendo est et incensum possunt benedici ab alio Sacerdote Mis. non celebraturo, si talis est consuetudo. — **Cereus Paschalis** restat penes altare usque ad finem Missae in Ascensione D-ni. Toto hoc tempore **Cereus accenditur In Missis et Vesperis solemnibus** in omnib. Dominicis, Festis Domini et Sanctorum. Cereus pasch. in processionibus non defertur. — Benedic. fontis baptismalis peragenda est ab ipso celebrante, Missam hodiernam celebraturo. In regionibus, ubi Cereus paschalis est magnae molis, in benedictione Fontis adhiberi potest alias Cereus minor, dummodo alias fuerit semel benedictus. — Ad omnes caeremon. Sabb. S., excepta Missa, Ministri ss. in Eccles. minor., sine planetis plic., solis albis induiti, inserviunt. — Evang. cant. absq. lumine, thus defertur, Pax non datur.

In Sabbato Sancto Missae privatae sine speciali indulto non permittuntur (Dec. gen. n. 1822, 1890, 2616,³) et sublata sunt quaevis personalia privilegia faciendi sacrum privatim (S. R. C. 31 Iul. 1821).

26
Viol.
et
A.

Sabbatum Sanctum, dx. 1 cl. (*Abstin. et jejun. usque ad meridiem*). Off. pr. l. — Ad Laud. Pss. II sch. cum cantico *Ego dixi* (de fer. 3). Post Nonam benedictio ignis, Cerei Pasch. (a diacono vel sacerdote in dalm. albi col.), Prophetiae (in col. viol.). Benedictio font. baptism. (ubi habetur) et Litaniae SS. ut in Missali. — Mis. (in col. albo) cum Ps. *Judica*, Gl. (sub quo pulsant campanae et organum ac deteg. imagines altar.) or. un. (O. C.) Prf. Pasch. *In hac potissimum nocte, Communic. et Hanc igitur pr. loco. Post Comm. cant. Vesp. ut in Missali not., ad Ite Missa est addit. duplex Alleluja.* — Vesp. extra Missam, dictis *Pater* et *Ave*, incipiuntur ab Ant. *Alleluja*

M A R T I U S.

ut in Brev. — Compl. ut pr. l., Ant. final. BMV.
Regina coeli et deinceps toto Temp. Pasch., quae semper dicitur stando.

Incipit tempus Paschale.

H o d i e p o s t m e r i d i e m c e s s a t l e x
a b s t i n e n t i a e e t j e j u n i i .

Per tot. Oct. Paschatis ad Ite Missa est in Missa et ad Benedicamus Domino in Laud. et Vesp. additur duplex Alleluja.

Ab horis vespertinis, ubi adest Sepulchrum, peragitur functio Apertoris Sepulchri sive **Resurrectio** ut in noviss. Rituali p. 482.

De S. Joanne Damasc. CD. h. a. nihil.

27 A. (M. P.) **DOM. RESURRECTIONIS D. N. J. CHR.**,
dx. 1 cl. c. Oct. privileg. 1 ord. — **S.** Off. pr. l; ad Hor. Pss. de Dom. per tot. Oct. — Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequentia, Cr., Prf. Pasch. *In hac potissimum die, Communicantes* et *Hanc igitur* pr. per Oct. — Vesp. pr. l. — Ad Compl. Pss. de Dom. rel. pr.